Протокол закупа способом из одного источника лекарственных средств и изделий медицинского назначения

	г. Алматы

	                                   «13» ноября 2023 года.

КГП на ПХВ «Центральная городская клиническая больница»  УОЗ  г. Алматы (далее - Предприятие) (г. Алматы, Бостандыкский район, Жандосова, 6, БИН 990240002959, БИК KCJBKZKX, ИИК KZ088562203102012791, АО «Банк ЦентрКредит»), в лице организатора закупок, согласно Приказу Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее - Правила), провели процедуру закупа ЛС и МИ способом из одного источника.

Комиссия в составе:
	Члены комиссии:

	1.
	[bookmark: _GoBack]Абенова А.Т.
	И.о заместителя директора по лечебным вопросам

	2.
	Калменова З.К.
	Начальник  юридического отдела

	4
	Хасиева А.Ю.
	Заведующий аптеки

	                Берденова Ж.А.

	Секретарь комиссии
Специалист по государственным закупкам

	По состоянию на дату окончания приема заявок  представлены письма согласия с ценовыми предложениями от следующих потенциальных поставщиков:
1. ТОО «Алма-Мед» г. Алматы, ул.Пятницкого 52 БИН 050940004658.
2. ТОО «INKAR»  Алматинская обл., Карасайский р/н, п. Коксай, ул. Жана Гасыр, 88Б БИН 990140004337.
3. ТОО «Меd Co» (Мед Ко) 050013, РК, г.Алматы, ул Маркова 22/37,офис 303 БИН 070 440 013 375.
4. ТОО «Med Import Central Asia», Алматинская обл., с. Отеген батыра, ул. Жеруйык 2, БИН 060 540 005 603.

	  По итогам рассмотрения заявок от потенциальных поставщиков, Комиссия в соответствии с Правилами, РЕШИЛА:
Заключить дополнительное соглашения с потенциальными поставщиками согласно предоставленным ценовых предложении:
Сумма, выделенная для закупа и ценовые предложения потенциальных поставщиков:
	№
	Наименование
	ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	сумма
	ТОО "Алма-Мед"
	ТОО "Inkar"
	ТОО "Меd Co"(Мед Ко)
	ТОО «Med Import Central Asia»

	4
	Мочеприемник
	Шт.
	2300
	140
	322000
	140

	5
	Пиперациллина натрий+тазобактама натрий
	флакон
	350
	1600
	560000

	1600

	6
	Баллонный постдилатационный  катетер
	Шт.
	50
	52000
	2600000

	52000

	7
	Баллонный дилатационный катетер
	Шт.
	35
	49000
	1715000

	1715000

За данное решение проголосовали:
      ЗА – 3 голосa  (АбеноваА.Т.,  Хасиева А.Ю., Калменова З.К.)
         ПРОТИВ  –0

	АбеноваА.Т.___________и.о заместителя директора по лечебной работе

	Хасиева А.Ю.__________Заведующая аптекой

	Калменова З.К._________ Начальник юридического отдела

	Секретарь комиссии:
Берденова Ж.А.________Специалист отдела государственных закупок